
 
      Câmara Municipal de Itajubá 

 
 

 

 

 

 
Portaria Nº 043/2014 

 

 

Valdomiro Ribeiro Cortez, Presidente 

da Câmara Municipal de Itajubá, no uso 

de suas atribuições legais, pela presente 

Portaria, resolve: 

 

 

   Art. 1º - Designar o Diretor Legislativo, Luiz Gonzaga Costa e os 

servidores, José Moacyr D. Carvalho, Marcus Vinicius Meirelles de Barros e Heriton 

Jerônimo, para prestarem serviços em regime extraordinário de trabalho, na reunião da 

Comissão de Segurança Pública da Câmara Municipal de Itajubá no dia 27 de 

fevereiro de 2014 das 19h00 às 22h00. 

 

LUIZ GONZAGA COSTA: Responsável pelos serviços de apoio técnico legislativo 

à Comissão; 

JOSÉ MOACYR D. CARVALHO: Assessoria de Imprensa; 

MARCUS VINICIUS MEIRELES DE BARROS: Responsável pelo serviço de 

gravação em áudio/vídeo e transmissão ao vivo da reunião via internet; 

HERITON JERÔNIMO: Responsável pelos serviços de secretaria. 

 46  
    Art. 2º. Os serviços serão prestados em regime de compensação 

das horas trabalhadas. 

 

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

46 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, 27 de fevereiro de 2014. 

 

 

 

Valdomiro Ribeiro Cortez 
Presidente 

 
 

  


		2014-02-27T15:11:45-0300
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document




